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75-6605. Assessments by secretary of administration, disposition; transfer of funds. (a) All fees and charges assessed by the
secretary of administration for transactions pertaining to the state surplus property program and other revenues received pursuant to such
program shall be remitted to the state treasurer in accordance with the provisions of K.S.A. 75-4215, and amendments thereto. Upon receipt
of each such remittance, the state treasurer shall deposit the entire amount in the state treasury to the credit of one or more funds available
for that purpose, as designated by the secretary of administration.

(b) All expenditures from the [*] any of the funds designated by the secretary under subsection (a) shall be made in accordance with
appropriation acts upon warrants of the director of accounts and reports or interfund transfers issued pursuant to vouchers of the secretary of
administration or a person or persons designated by the secretary of administration.

(c) On the effective date of this act, the director of accounts and reports is directed to transfer to one or more funds designated by the
secretary of administration under subsection (a) any moneys in the correctional industries fund that represent proceeds from disposition of
state surplus property. On the effective date of this act, all liabilities of the correctional industries fund that are related to the state surplus
property program and that existed prior to the effective date of this act are hereby imposed on one or more funds designated by the secretary
of administration under subsection (a).

History: L. 1985, ch. 265, § 5; L. 1986, ch. 327, § 9; L. 1992, ch. 94, § 1; L. 2001, ch. 5, § 409; L. 2004, ch. 121, § 8; July 1.
* The word "the" should have been stricken in the 2004 amendment to the statute.


